
Projekt 
 
z dnia  11 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XIX/.../2025 
RADY MIASTA I GMINY MARGONIN 

z dnia 11 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 oraz określa 
ostateczny termin ich dokonania zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków określonych w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Margonin. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6184BC08-D56C-49CE-907E-883140227F52. Projekt Strona 1



Wykaz wydatków, które  nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025  
oraz ostateczny termin ich dokonania  

Lp. Nazwa zadania Kwota Termin realizacji

1. Rozbudowa drogi gminnej w Margońskiej Wsi 32 000,00 30.06.2026 r.

2.
Zakup i montaż urządzeń na place zabaw na 
terenie gminy

150 000,00 30.06.2026 r.

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XIX/.../2025

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 11 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6184BC08-D56C-49CE-907E-883140227F52. Projekt Strona 1



Arkusz1

Strona 1

Plan finansowy wydatków, które  nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan

600 Transport i łączność

60016 Drogi publiczne gminne

6050

926 Kultura fizyczna

92695 Pozostała działalność

6050

Razem :

32 000,00

32 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym: 
- Rozbudowa drogi gminnej w Margońskiej Wsi

32 000,00

150 000,00

150 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych, 
w tym:
- Zakup i montaż urządzeń na place zabaw na 
terenie gminy

150 000,00

182 000,00

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XIX/.../2025

Rady Miasta i Gminy Margonin

z dnia 11 grudnia 2025 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6184BC08-D56C-49CE-907E-883140227F52. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 263 ustawy z 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ stanowiący jednostki 
samorządu terytorialnego ustala wykaz wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego oraz określa 
ostateczny termin dokonania wydatków ujętych w tym wykazie, jednak nie później niż do 30 czerwca. 

Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, organ stanowiący ustala 
plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, z wyodrębnieniem 
wydatków majątkowych. Środki finansowe na wydatki ujęte w wykazie, są gromadzone na wyodrębnionym 
subkoncie podstawowego rachunku bankowego jednostki samorządu terytorialnego. 

W wykazie wydatków niewygasających ujęte są, zgodnie z art. 263 ust. 3 w/w ustawy, wydatki związane 
z realizacją umów w sprawie zamówienia publicznego lub umów, które zostaną zawarte w wyniku 
zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, w którym dokonano wyboru Wykonawcy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6184BC08-D56C-49CE-907E-883140227F52. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XIX/.../2025 RADY MIASTA I GMINY MARGONIN z dnia 11 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Arkusz1


